江苏 省 住房 和城 乡 建设厅

江苏省人力资源和社会保障厅

苏建人(2021] 42号

关于公布江苏省2020年度二级造价工程师

职业资格考试合格标准及成绩的通知

根据《江苏省二级造价工程师职业资格考试实施办法(试

行)》(苏建规字(2019)3号)精神，现将我省2020年度二级

造价工程师职业资格考试合格标准及成绩查询等有关事项通

知如下:

2020年度二级造价工程师职业资格考试各科目合格标准为:

一1 一

应试人员可登录"江苏省建设类专业技术人员资格考试服

务平扩(http哟s.bm.zdcloud.net.cn/login)查询成绩。考试合格者登

录江苏省人事考试网上业务办理平台(http:仰angSu·n0maX·Vip/baS/)，

自主下载打印成绩合格证明，并可凭此证明到相应行业主管部

门申请注册。职业资格证书不再发放。

(此文件公开发布)

江苏省住房和城乡建设厅办公室2021年3月lo 日印发

一2一

序号科目名称合格分数线

1建设工程造价管理基础知识60

2

建设工程计量与

计价实务

土木建筑工程50

3交通运输工程60

4水利工程60

5安装工程55